令和　　年　　月　　日

みどり市長　須藤 昭男　様

（申　請　者）

　　　　　　　　　　　　　　住　　所　みどり市　　　　　　　　　　　　　　番地
（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　 　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　みどり市中小企業制度資金借入金利子補給特別措置条例に

　　　　　　　基づく利子補給交付申請書

　令和　　年において、別紙利子支払証明書のとおり標記条例に該当する利子を支払いましたので、標記条例第５条の規定により、次のとおり利子補給金の交付をうけたく関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
交付金振込先

	　（フリガナ）

	１．口座名義

	２．振　込　先
	　　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　信用組合

	　　口座種別
３．　及び
　　口座番号
	　　普通預金

　　当座預金

	区
	融　資　数

	―　　　　―　　　　―

―　　　　―　　　　―

	振込先チェック欄
（申請者は記入しないでください）